Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        18.07.2023        738

   от ____________№_________

                 с.Верховажье

Об отмене постановления администрации

Верховажского муниципального округа

№ 704 от 06.07.2023 года

Руководствуясь  Федеральным законам от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  администрации Верховажского

муниципального округа № 704 от 06.07.2023 года «О создании муниципального

казенного предприятия Верховажского муниципального округа Вологодской

области «Верховажская  коммунальная система»».

 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского

муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

Верховажского муниципального округа.

Глава Верховажского

муниципального округа                                                                          А.В. Дубов